
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

المهاجرين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

083

1

2

3

4

5

6

7

8

251820830001

251820830002

251820830003

251820830004

251820830005

251820830006

251820830007

251820830008

اسراء علي حسن محمد صادق

ايات عبدالحسن علي مجبل

ايات علي حسين علي

ايه جاسم حمد حسون

ايه رعد سعودي حساني

ايه علي محمد راضي

تقى علي داود حسن

حلى ماهر صميت حسين

92

75

92

77

81

93

79

84

92

70

86

71

77

90

66

77

93

67

87

56

79

90

52

70

67

50

84

51

72

90

73

51

83

57

86

65

62

89

64

69

77

57

90

55

66

83

60

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

504

376

525

375

437

535

394

410

84

62.67

87.5

62.5

72.83

89.17

65.67

68.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

100

75

89

83

80

96

88

92

91

64

85

79

79

89

68

77

92

70

80

62

80

88

56

78

64

39

89

50

72

99

79

51

100

67

98

81

59

98

78

93

84

58

88

49

61

82

58

53

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

531

0

529

0

431

552

427

444

88.5

0

88.17

0

71.83

92

71.17

74

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

74

95

71

81

90

69

76

93

75

86

62

75

90

63

77

94

64

93

49

77

92

47

61

69

55

79

51

72

81

67

50

65

46

74

48

65

79

50

45

69

55

92

60

70

84

61

65

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

474

0

519

0

440

516

0

0

79

0

86.5

0

73.33

86

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

المهاجرين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

083

9

10

11

12

13

14

15

16

251820830009

251820830010

251820830011

251820830012

251820830013

251820830014

251820830015

251820830016

حوراء عدنان هادي عبد

دينا سلام  صاحب مهدي

رسل سعد محمد عجمي

رسل عباس حميد مجيد

رفل حيدر حميد مجيد

رقيه انور صبحي حمود

رقيه حيدر عبدالحسن عبدالجبار

زهراء جعفر هادي عبدالجواد

85

95

80

83

70

100

78

100

70

90

71

82

74

97

74

96

76

97

64

68

70

99

64

98

66

88

35

67

43

99

59

99

69

94

55

68

57

98

70

97

63

91

63

60

56

99

67

98

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

429

555

0

428

0

592

412

588

71.5

92.5

0

71.33

0

98.67

68.67

98

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

92

95

89

86

68

100

81

100

66

86

77

85

77

95

79

95

78

97

76

76

76

100

72

98

65

77

35

77

51

100

62

99

82

100

69

88

69

100

85

100

66

90

70

57

59

100

67

100

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

449

545

0

469

400

595

446

592

74.83

90.83

0

78.17

66.67

99.17

74.33

98.67

5

5

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

95

71

79

72

99

75

99

74

93

65

78

70

99

69

96

73

97

51

59

64

97

56

97

66

98

35

56

34

97

55

98

55

88

41

48

45

96

55

93

60

92

56

63

53

98

66

96

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

406

563

0

0

0

586

376

579

67.67

93.83

0

0

0

97.67

62.67

96.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

المهاجرين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

083

17

18

19

20

21

22

23

24

251820830017

251820830018

251820830019

251820830020

251820830021

251820830022

251820830023

251820830024

زهراء ضياء محسن عبدالله

زهراء عباس عبدزيد حسين

زهراء كامل عاصي عبدعلي

زينب قاسم زكي حسن

سوسن صبحي ستار داخل

شهد امير خزعل شاكر

طيبه ماهر صميت حسين

علا  فرات عباس باقر

98

85

99

99

87

98

75

96

89

74

92

95

79

97

76

89

98

75

97

98

90

98

70

94

91

65

97

96

66

95

52

95

95

69

96

96

80

94

62

90

91

80

95

94

73

89

56

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

562

448

576

578

475

571

391

556

93.67

74.67

96

96.33

79.17

95.17

65.17

92.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

100

90

99

100

86

98

72

100

87

82

88

92

82

97

74

91

100

78

96

96

88

98

80

92

87

71

100

91

62

94

43

98

100

83

100

99

82

98

79

100

90

90

99

90

75

84

51

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

564

494

582

568

475

569

0

577

94

82.33

97

94.67

79.17

94.83

0

96.17

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

80

99

98

87

97

78

92

91

65

96

98

75

97

77

86

95

72

97

99

91

97

59

96

94

58

93

100

69

96

61

91

90

55

91

92

78

90

45

80

91

69

91

98

70

93

61

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

557

399

567

585

470

570

0

532

92.83

66.5

94.5

97.5

78.33

95

0

88.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

المهاجرين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

083

25

26

27

28

29

30

31

32

251820830025

251820830026

251820830027

251820830028

251820830029

251820830030

251820830031

251820830032

فاطمة عزالدين محمدعلي محمد

فاطمة محمد عبدالعال سكر

فرح علي رشيد عبدالزهره

فرح فؤاد جاسم حماده

كوثر اديب شاكر عبدالشهيد

مروه علي حسين علي

مروه محمد ابراهيم عيدان

مروه مهدي محمدرضا محمد

93

91

67

84

82

93

89

94

98

93

73

86

71

94

91

93

97

96

56

96

79

90

77

94

88

74

50

87

61

84

75

90

90

86

50

85

74

87

82

90

96

81

42

78

63

85

86

97

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

562

521

0

516

430

533

500

558

93.67

86.83

0

86

71.67

88.83

83.33

93

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

92

99

69

92

84

94

91

99

97

93

79

95

71

95

97

95

96

98

70

98

80

88

80

96

84

63

47

96

57

82

75

94

100

100

63

100

86

100

94

98

100

79

39

88

65

92

89

100

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

569

532

0

569

443

551

526

582

94.83

88.67

0

94.83

73.83

91.83

87.67

97

2 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

82

65

76

79

91

87

89

98

92

66

77

70

92

84

91

98

93

41

94

77

92

73

92

91

84

49

77

64

85

74

86

79

72

34

69

61

73

69

82

92

82

45

67

60

77

83

93

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

551

505

0

460

411

510

470

533

91.83

84.17

0

76.67

68.5

85

78.33

88.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

المهاجرين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

083

33

34

35

36

37

38

39

40

251820830033

251820830034

251820830035

251820830036

251820830037

251820830038

251820830039

251820830040

مريم احمد تقي كاظم عاشور

مريم احمد شاكر محمود

مريم سلام  داود حسن

مريم كرار كاظم خضير

مريم محمد صالح مهدي

ملاك  جودت كاظم محسن

ملاك  رياض نعمه جبار

منى حيدر عبودي كاظم

71

92

96

88

91

89

90

89

66

93

88

85

85

78

85

83

60

86

98

88

97

76

76

67

55

94

97

69

80

66

57

86

63

92

89

77

91

75

76

75

67

80

97

76

86

71

76

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

382

537

565

483

530

455

460

476

63.67

89.5

94.17

80.5

88.33

75.83

76.67

79.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

77

95

98

90

86

95

94

96

70

95

88

83

89

80

89

87

62

90

98

86

98

78

76

68

47

96

97

68

78

56

40

98

76

98

100

86

100

93

81

96

81

77

98

75

86

76

75

75

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

551

579

488

537

478

0

520

0

91.83

96.5

81.33

89.5

79.67

0

86.67

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

89

94

86

96

82

85

81

61

91

88

86

81

76

81

78

58

81

97

90

95

73

76

66

63

92

96

70

82

76

73

74

50

85

77

67

82

57

71

53

53

83

95

76

86

66

76

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

350

521

547

475

522

430

462

429

58.33

86.83

91.17

79.17

87

71.67

77

71.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

المهاجرين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

083

41

42

43

251820830041

251820830042

251820830043

نبأ احمدتقي كاظم عاشور

نور اركان عزيز مهدي

هدى محمد هاشم موسى

80

96

93

66

87

90

67

91

89

70

75

85

72

75

90

60

88

84

ناجح

ناجح

ناجح

415

512

531

69.17

85.33

88.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

85

100

96

66

80

89

70

86

84

60

75

94

82

82

100

61

93

84

ناجح

ناجح

ناجح

424

516

547

70.67

86

91.17

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

43
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